様式第４号（第５条関係）
みよし市子育て総合支援センター利用許可申請書
年　　月　　日

　みよし市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　みよし市子育て総合支援センター管理規則第５条第１項の規定に基づき、次のとおり、交流室を利用したいので申請します。

	利用責任者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　電話

	利用日時
	　　　　年　　　月　　　日　（　　　曜日）

　　　午前　　　時　　　分　から　午後　　　時　　　分

	利用目的

	利用予定人数
	　　　　　　　　人

	団体登録番号

	備　　　　考
	利用する備品
□会議机（　　　／１５）
□椅子
□ホワイトボード
□演台
□パーテーション